   
    КГП «Центральная районная больница Шетского района» УЗКО объявляет                                               закуп ЛС и ИМН                 
	   №
	      Наименование
	   Ед-ца
изм

	Кол-во
	цена

	сумма

	1
	Стандартный контрольный раствор  Eightchck-3WP High 2-8С EIGHTCHECK-H; Sysmex Corportion" Япония
	фл
	4
	9 016,00
	36 064,00

	2
	Стандартный контрольный раствор  Eightchck-3WP Low  2-8С EIGHTCHECK-L; Sysmex Corportion" Япония
	фл
	4
	9 016,00
	36 064,00

	3
	Стандартный контрольный раствор  Eightchck-3WP Normal  2-8С EIGHTCHECK-N; Sysmex Corportion" Япония
	фл
	4
	9 016,00
	36 064,00

	4
	Гематологический реагент CELLCLEAN 50 мл (Очищающий раствор (50 мл/уп) ;"Sysmex Corportion" Япония
	упак
	3
	29 118,00
	87 354,00

	
5
	Изотонический разбавитель (20л/уп) cellpack pk-20L; "Sysmex Corportion" Япония
	упак
	42
	30 897,00
	1 297 674,00

	6
	Гематологический реагент лизирующий раствор Stromatolaser-WH (500мл х3); "Sysmex Corportion" Япония
	упак
	16
	88 221,00
	1 411 536,00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	2 904 756,00



Выделенная сумма на закуп 2 904 756 тенге 
Срок поставки: Согласно графика поставки
Условия поставки: Карагандинская область, Шетский район, Аксу-Аюлинский с.о., с. Аксу-Аюлы, ул. Жапакова д.23
Место приема документов – КГП «Центральная районная больница Шетского района» ул. Жапакова д.23 каб.42
Срок подачи ценовых предложений: 5 рабочих дня
Время и место вскрытие конвертов с ценовыми предложениями – КГП « Центральная районная больница Шетского района» Карагандинская область, Шетский район, с. Аксу-Аюлы, ул Жапакова д. 23.  Каб 42  25.12.2018г в 11 час 00 мин
